ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012

COMUNE DI FASANO

SEZIONI SCRUTINATE N. 15 SU 38

ELEZIONE DEL SINDACO

SINDACI VOTI VALIDI %
1) VITO BIANCHI 1016 12,48
2) PASQUALE DI BARI 4011 49,28
3) ELIO SCHIAVONE 171 2,10
4) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA) 2942 36,14

TOTALE 8140

FASANO MODELLO 9 - FOGLIO 1



ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

SINDACI

LISTE

1) VITO BIANCHI

IN COMUNE VITO BIANCHI SINDACO

2) PASQUALE DI BARI

GIOVANI PER FASANO

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

CIRCOLI NUOVA ITALIA

FINI - FUTURO E LIBERTA'

CRISTIANO RIFORMISTI

3) ELIO SCHIAVONE

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI

3) MARIA STELLA CARPARELLI
(detta STELLA)

CASINI - UNIONE DI CENTRO

API - ALLEANZA PER L'ITALIA

NOI CENTRO - FASANO DEMOCRATICA

FASANO CAMBIA COLORE

PARTITO DEMOCRATICO

SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA'

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA

COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA

TOTALE

07/05/2012

Colella Angela Addolorata

ALLE ORE

VOTI VALIDI

509

131
2218
1194

289

266

104

725
253
276
699
1009

229

7902

22,03

FASANO MODELLO 9 - FOGLIO 2

%

6,44

1,66
28,07
15,11

3,66

3,37

1,32

9,17
3,20
3,49
8,85
12,77

2,90



