ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012

COMUNE DI FASANO

SEZIONI SCRUTINATE N. 15 SU 38

ELEZIONE DEL SINDACO

SINDACI	VOTI VALIDI	%
1) VITO BIANCHI	1016	12,48
2) PASQUALE DI BARI	4011	49,28
3) ELIO SCHIAVONE	171	2,10
4) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA)	2942	36,14
TOTALE	8140	

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

SINDACI	LISTE	VOTI VALIDI	%
1) VITO BIANCHI	IN COMUNE VITO BIANCHI SINDACO	509	6,44
2) PASQUALE DI BARI	GIOVANI PER FASANO	131	1,66
	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	2218	28,07
	CIRCOLI NUOVA ITALIA	1194	15,11
	FINI - FUTURO E LIBERTA'	289	3,66
	CRISTIANO RIFORMISTI	266	3,37
		<u></u>	
3) ELIO SCHIAVONE	DI PIETRO ITALIA DEI VALORI	104	1,32
			0.47
	CASINI - UNIONE DI CENTRO	725	9,17
3) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA)	API - ALLEANZA PER L'ITALIA	253	3,20
	NOI CENTRO - FASANO DEMOCRATICA	276	3,49
	FASANO CAMBIA COLORE	699	8,85
	PARTITO DEMOCRATICO	1009	12,77
	SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA'	229	2,90
	TOTALE	7902	
TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN D	ATA 07/05/2012 ALLE ORE	22,03	
COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG	G.RA C <mark>olella Angela Addolorat</mark> a		